
ZARZĄDZENIE NR 43/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian do arkusza organizacji Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 
2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 649), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Na podstawie przedłożonego projektu aneksu nr 4 do zatwierdzonego arkusza organizacji szkoły na rok 
szkolny 2017/2018, zatwierdza zmiany w arkuszu organizacji Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich:

1) Przydziału zajęć w ramach indywidualizowanej ścieżki kształcenia.

2) Ogólna liczba godzin ulega zwiększeniu o 1 godzinę i wynosi 388 godzin, w tym liczba godzin 
ponadwymiarowych ulega zmianie i wynosi 39 godzin.

3) Liczba etatów pedagogicznych po zmianie ogółem: 16,78 pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Łękach Dukielskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 2D1F0C9A-225E-48F1-9241-458B414B279D. Podpisany Strona 1




